[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  РАСПОРЯЖ Е Н И Е
 «_06_»  июля  2016 г.                                                                      №36-1
	Об утверждении Плана проверок

в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения Борисовского сельского поселения и подведомственных ему учреждений своей деятельности

На основании постановления Администрации Борисовского сельского поселения от 04.07.2016 года № 88-1 «О порядке осуществления Администрацией Борисовского сельского поселения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Борисовского сельского поселения в отношении подведомственных им заказчиков»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения Борисовского сельского поселения и подведомственных ему учреждений своей деятельности (Приложение №1).

2. Настоящий распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Борисовского сельского поселения с сети «Интернет».
         4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Борисовского сельского поселения по организации исполнения бюджета Т.А. Воронину.

Глава Борисовского сельского поселения

                А.С. Фролов
	Приложение №1

к распоряжению администрации Борисовского сельского поселения
от «____»  июля  2016 г. № ____

План проверок в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения Борисовского сельского поселения
и подведомственных ему учреждений своей деятельности
на 2016 год
	№ п/п
	Объект проверки
	Дата

	1.
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад № 14 с.Борисовка»
	Октябрь

	2
	Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад № 24 п.Воронино»
	Декабрь

Глава Борисовского сельского поселения

                А.С. Фролов